
  
 
 

    TOROS ÜNİVERSİTESİ 
  

 

 

  

MESLEK YÜKSEKOKULU 

  

 

DANIŞMA KURULU RAPORU  
 

  

  

  

2024  
 

  



 
 

 
 

 

DANIŞMA KURULU ÜYLERİ  
 

Adı ve Soyadı  Görevi  

Öğr. Gör. Dr. Seçkin DOĞAN Müdür 

Öğr. Gör. Elif KILIÇDOĞAN Tasarım Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Orhan KARAKAPLAN Grafik Tasarım Programı Öğretim Elemanı 

Özkan ALKAN Captain Digital Reklam ve Dijital Pazarlama 
Ajansı Yöneticisi 

Hanen HARMA Grafik Tasarım Programı Mezun Öğrenci / 
Captain Digital Tam Zamanlı Grafik Tasarımcısı 

Sudenaz CANTÜRK Grafik Tasarım Programı 2. Sınıf Öğrencisi / 
Captain Digital Yarı Zamanlı Grafik Tasarımcısı 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kurulun Adı  Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Programı 
Danışma Kurulu 

Toplantı Tarihi  12 Aralık 2024 

Toplantının yapılış şekli  Telekonferans 



 

2023 YILI DANIŞMA KURULU KARARLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ  
 

 

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM  

Karar 
Sayısı  

Karar   Değerlendirme  

1  

ADD110 Pazarlama ve Satış Teknikleri ders                       
izlencesine ‘E-ticaret’ konu başlığının  
eklenmesi. 

İçerisinde ‘E-ticaret’ konu başlığının da 
yer aldığı ‘ADD162 Profesyonel Hayata 
Geçiş’ adlı dersin açılması ve öğrencilerin 
derse yönlendirilmesi sağlanmıştır. 

2  GRF279 Endüstri Grafiği dersinin izlencesine 
‘kutu tasarımı’ konu başlığının eklenmesi. 

GRF279 Endüstri Grafiği dersi Bologna 
bilgisi güncellenerek ‘kutu tasarımı’ 
başlığı eklenmiştir.  

3  Grafik Tasarım Programı öğrencilerinin sektör 
temsilcilerinden ‘kariyer süreci ve uzmanlık 
alanlarına ilişkin seminer almalarının 
sağlanması. 

Grafik Tasarım Programı 2. Sınıf  
öğrencilerinin Mersin İş Kulübü 
tarafından Toros Üniversitesi’nde 
gerçekleştirlen ‘İş Kulübü Eğitimleri’ne 
katılmaları sağlanmıştır. 

 

B. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME  

Karar 
Sayısı  

Karar   Değerlendirme  

1  

Grafik Tasarım Programı öğretim 
elemanlarının ve öğrencilerinin fikri mülkiyet 
hakları ve patent süreci hakkında eğitim 
almasının sağlanması. 

ADD162 Profesyonel Hayata Geçiş dersi 
kapsamında MYO Adalet Programı 
öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Furkan 
KIRPIK’ın fikri mülkiyet hakları konusunda 
sunum yapması sağlanmıştır. 
 
Grafik Tasarım Programı öğretim 
elemanlarının ve öğrencilerinin Tercih 
Patent Ofisi’nin ‘Marka ve Tasarım 
Eğitimi’ne katılmaları sağlanmıştır. 
 

 



C. TOPLUMSAL KATKI  

Karar 
Sayısı  

Karar   Değerlendirme  

1  

Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Programı                          
öğretim elemanlarından en az birinin 
MTSO 29 Nolu Meslek Komitesi-Kırtasiye,  
Matbaa, Reklam Ajansları ve Basın Yayın 
Hizmetleri toplantılarına katılımının 
sağlanması.  

Gerçekleştirilememiştir. Nedenleri için 
bkz. Genel Değerlendirme. 

2 

Bir STK ya da Kamu Kuruluşu ile sosyal                              
sorumluluk projesi yürütülmesi. 

Yenişehir Belediyesi Ahmet Yeşil Sanat 
Galerisi ile düzenli sergi gezisi etkinliğine 
devam edilmiştir. Bu kapsamda Toros 
Üniversitesi Grafik Tasarım Topluluğu 
(TOGRA) ile iş birliği içerisinde Ethem 
Çalışkan’ın ‘Simgeden İmgeye’ başlıklı 
sergisine gezi düzenlenmiştir. 

 
 

2023 YILI DANIŞMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĞERLENDİRİLMESİ  
 

Bu bölümde, 2023 yılı Danışma Kurulu Kararları doğrultusunda 2024 yılı içerisinde 

gerçekleştirilen faaliyetlerin değerlendirmesi yapılmakta; bu faaliyetler sonucunda elde edilen 

bulguların veya sonuçların eğitim-öğretim, Ar-Ge ve toplumsal katkı açısından iç ve diş 

paydaşlara katkıları irdelenmektedir. Bununla birlikte 2024 yılı içerisinde gerçekleşmeyen 

kararların gerçekleşmeme nedenleri belirtilmektedir.  

 

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM: 

 

1. Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Programı 2023-2024 yılı müfredatına eklenen ADD162 

Profesyonel Hayata Geçiş başlıklı ders MYO Müdürü Öğr. Gör. Dr. Seçkin Doğan tarafından 

alanında uzman kimliklerin derse davet edilmesiyle gerçekleştirilmiştir. İlgili ders finans 

yönetiminden iş yeri yönetimine; pazarlama stratejilerinden fikri mülkiyet konularına 

değin profesyonel hayata geçişte gerekli olan tüm konulara değinilen bir ders niteliğine 

bürünmüştür. Dersi alan öğrencilerin iş hayatına ilişkin fikirlerinde somutlaşma meydana 

geldiği gözlemlenmiştir. Bu durum, sürecin devamlılığının sağlanması gerektiği yönünde 

değerlendirilmektedir. 



2. Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Programı 2023-2024 yılı müfredatının GRF279 Endüstri 

Grafiği dersi Bologna bilgisi güncellenmiş, derse ‘kutu tasarımı’ başlığı eklenmiştir. İlgili 

konu başlığında e-ticaret veya butik tasarım anlayışıyla tasarım satışı yapılması halinde 

karşılaşılabilecek paketleme sorunları ele alınmıştır. Öğrencilerin kutu tasarımları yanında 

kutulamayı mesele edinen çalışma formlarına (bir ürünün kendisinden etiketine ve taşıma 

kutusuna değin tasarımcının elinden çıktığı butik tasarım mantığı) yönelik ilgisinin yüksek 

olduğu gözlemlenmiştir. Bu durum, sürecin devamlılığının sağlanması gerektiği yönünde 

değerlendirilmektedir. 

 

3.  Grafik Tasarım Programı 2. Sınıf öğrencilerinin ‘İş Kulübü Eğitimleri’ne katılımı sonucunda 

kariyer fikirlerinde somutlaşma meydana geldiği (CV hazırlığı vb.) gözlemlenmiştir. Bu 

durum, sürecin devamlılığının sağlanması gerektiği yönünde değerlendirilmektedir. 

 

B. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME: 

 

1. Grafik Tasarım Programı 2. Sınıf öğrencilerinin fikri mülkiyet haklarına ilişkin sunuma 

katılımı sonucunda tasarıma korunması gereken bir olgu olarak yaklaşmaya başladığı ve bu 

konuda eyleme geçtikleri (iş veren ile sözleme imzalamak vb.) gözlemlenmiştir. Bu durum, 

sürecin devamlılığının sağlanması gerektiği yönünde değerlendirilmektedir. 

 

2. Grafik Tasarım Programı öğrencileri ve öğretim elemanlarının ‘Marka ve Tasarım Eğitimi’ne 

katılımı sonucunda tasarımlarını gerçekleştirme ve sunma eylemlerinde değişiklik 

(patentlenmesi planlanan tasarımı sosyal medyada yayınlamama, marka ismi oluştururken 

ortak kullanıma tabi isimleri kullanmama vb.) meydana geldiği gözlemlenmiştir. Bu durum, 

sürecin devamlılığının sağlanması gerektiği yönünde değerlendirilmektedir. 

 

C. TOPLUMSAL KATKI: 

 

1. Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Programı öğretim elemanlarından en az birinin MTSO 29 

Nolu Meslek Komitesi-Kırtasiye, Matbaa, Reklam Ajansları ve Basın Yayın Hizmetleri 

toplantılarına katılım sağlaması MTSO tarafından talep edilmiştir. Ancak 2024 süresince 



toplantı bilgisi ya da daveti paylaşılmamıştır. İlgili karar, gerçekleştirilebilmesi için gerekli 

koşullar oluşmadığından yerine getirilememiştir. Bu durum söz konusu kararın yerine 

getirilmesi için yeni bir karar alınması gerekmediği yönünde değerlendirilmektedir. 

 

2. Yenişehir Belediyesi Ahmet Yeşil Sanat Galerisi ile iş birliği içerisinde sürdürülen sergi 

gezilerinin, program öğrencilerinin üniversite dışı sosyo-kültürel yaşamlarında değişikliğe 

yol açtığı (okul dışı vakti değerlendirme yollarında değişim; sergi, tiyatro, opera, bale 

etkinliklerine bağımsız katılımda artış vb.) gözlemlenmiştir. Bu durum, sürecin 

devamlılığının sağlanması gerektiği yönünde değerlendirilmektedir. 

 

 

2024 YILI DANIŞMA KURULU ÖNERİ ve EYLEM/FAALİYET PLANI  
 

Bu bölümde, Danışma Kurulu tarafından 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilmek üzere eğitim-

öğretim, Ar-Ge ve toplumsal katkıya yönelik planlanan faaliyetler veya eylemler 

belirtilmektedir. Bunların hangi alt birimler veya kişiler tarafından takip edileceği 

açıklanmaktadır. Planlanan faaliyetin, MYO 2022-2026 Stratejik planında hangi hedef veya 

hedefleri gerçekleştireceği ve nasıl izleneceği, ilgili performans göstergesi belirtilerek 

açıklanmaktadır. 

 

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM  

 
 F/E No  Eylem/Faaliyetler  Sorumlular  

1  Grafik Tasarım Programı 2025 yılı                                           Tasarım Bölüm Başkanlığı 
müfredatına seçmeli ders havuzu eklenmesi. 
SP de Hedef 3.1 Ders müfredatlarında ders çeşitliliğini  
artırmak, hedefin gerçekleşmesi ilgili PG-3.1.1 ile  
izlenecektir.  

2  Grafik Tasarım Programı öğrencilerinin sektör                 Tasarım Bölüm Başkanlığı 
temsilcilerinden ‘kariyer süreci ve uzmanlık 
alanları’na ilişkin seminer almalarının 
sağlanması. 
SP de Hedef 3.6 Alanında istihdam edilen mezun sayısı ve niteliğini artırmak, 
hedefin gerçekleşmesi ilgili PG-3.6.1, PG-3.6.2, PG-3.6.3 ile izlenecektir. 



 
B. AR-GE  

 
 F/E  Eylem/Faaliyetler  Sorumlular  

No  
1  Grafik Tasarım Programı öğretim elemanlarının               Tasarım Bölüm Başkanlığı 

ve öğrencilerinin fikri mülkiyet hakları ve patent 
süreci hakkında eğitim almasının sağlanması. 
SP de Hedef 4.6 Patent, faydalı model veya tasarım sayısının artırılması, hedefin 
gerçekleştirilmesi P.G 4.6.1 ile izlenecektir. 

 
 

C. TOPLUMSAL KATKI  

 
 F/E No  Eylem/Faaliyetler  Sorumlular  

1  Bir STK ya da Kamu Kuruluşu ile sosyal sorumluluk projesinin yürütülmesi. 

SP de Hedef 5.1 Kamu kurumlarıyla birlikte sosyal sorumluk proje sayısının 
artırılması, hedefin gerçekleşmesi ilgili P.G-5.1.1 ile izlenecektir. 
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